逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：蔡玗庭
電話：04-24517250 分機3251
電子郵件：ytingtsai@o365.fcu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國114年11月11日
發文字號：逢建字第1140024995號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校115學年度「建設碩士在職學位學程」招生eDM暨
學程介紹，敬請惠予協助公告，並鼓勵所屬踴躍報考。

說明：
一、旨揭學位學程114學年度招生組別及名額分述如下：
(一)不動產經營管理組：25名。
(二)國土城鄉規劃與運輸管理組：25名。
(三)智慧城市與營建防災組：15名。

二、報名方式：
(一)採網路方式報名。
(二)報名期間：自114年11月2日上午9時起至115年3月10日晚

上12時止；並於115年3月11日下午6時前完成上傳規定繳
交之審查資料，始完成報名程序。

(三)同等學力報名期間：自114年11月2日上午9時起至115年3
月4日中午12時止；並於115年3月4日下午6時前完成上傳
規定繳交之審查資料，始完成報名程序。

三、詳細招生資訊及簡章公告，請參閱本校招生事務處網頁：
https://www.fcu.edu.tw/recurit_list/master_job_115/。

四 、 該 學 位 學 程 詳 細 介 紹 ， 請 參 閱 官 網 ， 網 址 ：
https://mcd.fcu.edu.tw/。

五、聯絡窗口：蔡小姐，電話：(04)24517250分機3251。

正本：公營單位
副本：
電 子 公 文
交 換 章

  1140394761 (來文)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁